
2020-19 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.03.2019 № 57/5 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в Закон Пермского края  
"Об основах организации транспортного обслуживания 
населения на территории Пермского края"  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра транспорта Пермского края  

Уханова Н.Б. комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 
1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 

изменений в Закон Пермского края "Об основах организации транспортного 
обслуживания населения на территории Пермского края" в первом и втором 
чтениях на заседании Законодательного Собрания Пермского края 21.03.2019.  

2. Поручить комитету по развитию инфраструктуры подготовку 
вышеназванного проекта закона ко второму чтению.  

3. Установить срок подачи поправок до 11.50 21.03.2019. 
 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


